

**Referat af afdelingsmøde afholdt torsdag den 5. september 2024 kl. 19.00 på Østergaards Hotel.**

Der var mødt 36 beboere der repræsenterende 27 husstande, Dinna Madsen fra organisationsbestyrelsen samt Per Kølbæk og Lene Winther fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 24. juni 2024.

Formand Kirsten Ercininks bød velkommen og foreslog Dinna Madsen til dirigent.

<b>1. Valg af dirigent.</b>	Dinna Madsen enstemmigt valgt til dirigent, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt. Stemmeudvalg: Per Kølbæk, Christina Dueholm, Niels Anker og Inger Thomassen.
<b>2.a Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.</b>	Formand Kirsten Ercininks fremlagde bestyrelsens beretning for perioden siden sidste møde. Beretning vedlagt.
<b>2.b Fremlæggelse og godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.</b>	Lene Winther gennemgik budgettet for 2025. Flere spørgsmål besvaret. Budgettet enstemmigt godkendt.
<b>3. Behandling af evt. indkomne forslag.</b>	
<b>3.1 FORSLAG 1: Forslag 1: Bestyrelsen foreslår hegn og stolper udskiftes til vedligeholdelsesvenligt hegn og stolper.</b>	Der var ikke stemning for det konkrete forslag, hegn om hele haven, da flere ønskede hæk for enden af haven, som flere har nu. Så forslaget omformuleres til: Skal bestyrelsen arbejde videre med forslaget: 24 for forslaget. 30 imod forslaget. Forslaget ikke vedtaget og bestyrelsen skal ikke arbejde videre med forslaget.

<b>4. Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter.</b>	
<b>4.a Valg af formand.</b>	Formanden ikke på valg.
<b>4.b Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen.</b> <b>Følgende er på valg:</b> <b>Allan Schultz Dahm</b> <b>Lene Krüger</b>	Følgende opstillede til bestyrelsen: Christina Dueholm - 4 stemmer Allan Schultz Dahm- 49 stemmer Lene Krüger - 50 stemmer  Følgende valgt for en 2 årig periode: Allan Schultz Dahm og Lene Krüger.
<b>4.c Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.</b>	Følgende opstillede: Malene Fomsgaard - 53 stemmer Inger Thomassen - 44 stemmer Christina Dueholm - 11 stemmer  Følgende valgt for en 1 årig periode: Marlene Fomsgaard 1. suppleant. Inger Thomassen 2. suppleant.
<b>5. Valg af repræsentantskabsmedlem.</b>	Følgende stillede op og blev valgt: Pia Termannsen Marlene Fomsgaard Lisa Mortensen Gitte Sand
<b>6. Eventuelt.</b>	Havegennemgang hvornår sker det ? Dette sker primo oktober.  Kirsten Ercininks fulgte op på hegn, da udskiftning af hegn ikke blev stemt igennem, skal der males hegn i 2025.  Der ønskes nye husnumre for enden af boligerne - der følges op på dette.  Dækker forsikringen ved fald (hvis der ikke er strøet sand?)  Der ønskes udhængstavle ved molokkerne Valdemarsvej 301, bestyrelsen følger op på dette.  Flere spurgte til hjertestarter i afdelingen, dette undersøges af bestyrelsen.

	<p>Der opsættes strøsand ved molokkerne, til brug for vinterbekæmpelse på stien foran boligerne.</p> <p>Der kom spørgsmål vedr. forsikringsdækning, ved evt. fald mv.</p> <p>Der er endnu ikke kommet svar fra vores forsikring, der sendes svar ud til alle inden vinterperioden.</p>
--	--

Mødet hævet kl. **21.30**

Lene Winther

\_\_\_\_\_  
Dirigent

\_\_\_\_\_  
Formand

**Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:**

<b>Navn</b>	<b>Valgperiode</b>
<b>Formand:</b> Kirsten Ercininks	<b>2023-2025</b>
<b>Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen:</b> Niels Thomassen Lene Krüger Allan Schultz Dahm Gitte Sand	<b>2023-2025</b> <b>2022-2026</b> <b>2022-2026</b> <b>2023-2025</b>
<b>Suppleanter til afdelingsbestyrelsen:</b> Malene Fomsgaard 1. suppleant Inger Thomassen 2. suppleant	<b>2024-2025</b> <b>2024-2025</b>
<b>Medlemmer af repræsentantskabet:</b>	<b>Pia Termansen</b> <b>Gitte Sand</b> <b>Marlene Fomsgaard</b> <b>Lisa Mortensen</b>

## **Årsberetning 2023-2024**

I 2023 havde vi en sjov og hyggelig bowlingaften med god mad. Vi håber at kunne gentage succesen.

Banko eftermiddag 1. lørdag i advent. Prøvede ståbanko, nogen synes det var træls og forkert, andre synes det var sjovt og bedre. Vi havde også alm banko. Flotte præmier og der var mange. Derefter beundrede vi vores nye juletræ i flagstangen.

## **Aktiviteter 2024**

Silkeborg bunkermuseum blev desværre aflyst pga. for få deltagere.

Djurs sommerland 1 juni. stor deltagelse med 54 deltagere. God tur som gerne måtte vare et par timer mere næste gang. Vi var meget heldige med vejret og det var 1. dag med badelandet åbent så stor succes. Vi grillede medbragt frokost og alle var glade.

Sommerfest 17 august: 20 eftermiddag og ca. 50 til aftensmad. Hyggelig dag med grill og tilbehør.

I bestyrelsen vil vi meget gerne have forslag til hvad vi skal lave i 2025. De kan afleveres til mig i nr. 327.

Ellers vil bestyrelsen takke for god opbakning når der er arrangementer.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Kirsten Ercininks

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 961917f7-70dd-408c-93bf-20ea3c7c8c70

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-09-19 14:58:55 UTC



## Dinna Andrup Madsen

### Dirigent

Serienummer: 01ae8b97-8a2b-4a07-8e98-dd583d0a9f86

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-09-19 18:53:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**